

Zamawiający
Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SPZOZ
ul. Lwowska 178 a
33-100 Tarnów
tel/fax. 014 621 25 81
adres e-mail: kasia23@lukasz.med.pl

**WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

znak pisma: SWLOG:271.KK.33.2576.../2021

Tarnów, 21.07.2021

zakup odczynników do pracowni mikrobiologii wraz z dzierżawą aparatów, barwniki oraz odczynniki do analizy ogólnej moczu wraz z zautomatyzowanym systemem do kompleksowej analizy moczu dla Działu Diagnostyki Laboratoryjnej szpitala- sprawa nr 33/2021

W odpowiedzi na zapytania z dnia 14.07.2021 r. Zamawiający wyjaśnia:

W związku z powyższym postępowaniem zwracamy się z następującymi zapytaniami:

Pytanie 1

Czy Zamawiający w zakresie 3 wyrazi zgodę na podpisanie Porozumienia (oświadczenia) użytkownika końcowego dotyczącego użytkowania szczepów wzorcowych, które Wykonawca jest zobligowany archiwizować dla wytwórcy materiałów zakaźnych?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w zakresie 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie szczepów wzorcowych, których termin ważności nie jest mniejszy niż 12 miesięcy licząc od dnia dostarczenia szczepu do laboratorium?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Czy Zamawiający w zakresie 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie fiolek z koralikami, których termin ważności wynosi min. 20 miesięcy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wymaga aby w zakresie nr 4 wszystkie krążki antybiotykowe posiadały pozytywną opinię Krajowego Ośrodka Referencyjnego ds. Lekowrażliwości Drobnoustrojów?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ pkt. 4 lit.d)

Pytanie 5

Czy Zamawiający w zakresie 4 wymaga, aby krążki antybiotykowe zostały poddane ocenie EUCAST i uzyskały bardzo dobre wyniki tej oceny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6

Czy Zamawiający w zakresie 4 wyrazi zgodę aby krążki pochodziły od dwóch producentów, ale tego samego dostawcy?

Uzasadnienie: Z punktu widzenia Zamawiającego ważny jest fakt jaką końcową wydajność otrzyma. Zaoferowane przez naszą firmę produkty w zakresie 4 pozwolą otrzymać porównywalne lub wyższe wydajności.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych wymogów SWZ.

Pytanie 7

Czy Zamawiający w zakresie 6 w pozycjach 1 i 2 dopuści dopisanie wiersza w formularzu cenowym w celu odpowiedniej wyceny niezbędnych elementów zestawu posiadających oddzielne numery katalogowe?

Uzasadnienie: W/w dane pozwolą Wykonawcom na złożenie prawidłowej oferty, spełniającej oczekiwania Zamawiającego oraz przyczyni się do przyspieszenia procesu realizacji zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę elementów zestawu.

Pytanie 8

Czy Zamawiający w zakresie 7 pozycji 5 wymaga testu identyfikującego na podstawie 3 cech: koagulazy związanej, białka A oraz otoczki polisacharydowej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie densytometru o parametrach zgodnych z załączoną specyfikacją i jednocześnie uzna za spełnione wszystkie parametry uwzględnianych w formularzu cenowym?

Odpowiedź: zamawiający uzna za spełnione parametry graniczne zgodne ze specyfikacją Zamawiającego dla zakresu nr 4.

Pytanie 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez Wykonawcę?

Uzasadnienie:

W obecnej sytuacji epidemii Urząd Zamówień Publicznych zachęca zamawiających do komunikowania się z wykonawcami za pomocą środków komunikacji elektronicznej. Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi odręcznemu. Potwierdzenie tej zasady znajduje się w art. 78(1) kodeksu cywilnego, który zrównuje kwalifikowany podpis elektroniczny z podpisem własnoręcznym.

Odpowiedź: Umowa jednostronnie podpisana zostanie do Państwa przesłana pocztą. Zawarcie umowy nastąpi w trybie korespondencyjnym.

Pytanie 11

Dot. Załącznik nr 3 – wzór umowy dla zakresów: 1,4,9

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów § 5 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto.

Uzasadnienie:

VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągnięte przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

Odpowiedź: Nie zapis SWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 12

Dot. Załącznik nr 3 – wzór umowy dla zakresów: 1,4,9 oraz ZAŁĄCZNIK NR 3 – DLA ZAKRES NR 2,3,5,6,7

(§ 5 ust. 2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie naliczanej kary do max. 10,00 zł za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź: Nie zapis SWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 13

Dot. Załącznik nr 3 – wzór umowy dla zakresów: 1,4,9

(§ 5 ust. 3, 4) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie naliczanej kary do max. 5% wartości niezrealizowanej części umowy netto?

Odpowiedź: Nie zapis SWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 14

Dot. ZAŁĄCZNIK NR 3 – DLA ZAKRES NR 2,3,5,6,7

(§ 5 ust. 3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie naliczanej kary do max. 5% wartości niezrealizowanej części umowy netto?

Odpowiedź: Nie zapis SWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 15

Dot. ZAŁĄCZNIK NR 3 – DLA ZAKRES NR 2,3,5,6,7

Prosimy o modyfikację § 1 wzoru umowy poprzez dopisanie, iż wartość pojedynczej dostawy nie może być mniejsza niż 150,00 zł netto.

Uzasadnienie:

Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 150,00 zł koszty transportu, na które składają się min. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

Odpowiedź: Nie zapis SWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 16

Czy Zamawiający po podpisaniu umowy, w trakcie jej realizacji dopuści możliwość dostarczania dokumentacji produktowej do dostaw (specyfikacje produktów, karty charakterystyki) w wyłącznie w formie elektronicznej?

Uzasadnienie:

Pozwoli to Zamawiającemu na szybkie odnalezienie wymaganych dokumentów, bez konieczności wykonywania wydruku.

Odpowiedź: Nie zapis SWZ pozostaje bez zmian.

Zamawiający umieszcza na Platformie poprawiony załącznik nr 1B dla zakresu nr 4 (poprawa kolejności numeracji dla pozycji) – pod linkiem postępowania pod nazwą:

- zakres nr 4 –parametry graniczne- modyfikacja

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje, należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Przy sporządzeniu oferty należy posłużyć się poprawionym załącznikiem.

Otrzymują:

1/ Adresat

2/ strona internetowa prowadzonego postępowania

3/ A/a

DYREKTOR
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO
im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie

Anna Czech

INSPEKTOR
DZIAŁU LOGISTYKI
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie
Katarzyna Kwikiel

KIEROWNIK
DZIAŁU LOGISTYKI
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ
w Tarnowie
mgr Anna Hajnysz

